РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]=)

от   27.11.2012                                                                                                              № 271
О внесении изменений в приложения к решению Совета народных депутатов округа Муром от 22.12.2009 № 948 «Об утверждении Положения «Об антикоррупционной комиссии по проведению экспертизы нормативно правовых актов и их проектов, принимаемых в муниципальном образовании округ Муром»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона от 25. 12. 2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
Р Е Ш И Л :
1. Внести изменения в  решение  Совета народных депутатов от 22.12.2009 № 948 «Об утверждении Положения «Об антикоррупционной комиссии по проведению экспертизы нормативно правовых актов и их проектов, принимаемых в муниципальном образовании округ Муром» (далее– решение):

1.1. В приложении №1  «Положение об антикоррупционной комиссии по проведению экспертизы нормативных правовых актов и их проектов, принимаемых в муниципальном образовании округ Муром» решения:

1.1.1. в пункте 2.1 слова «…по 3 члена» заменить словами «…по 4 члена»;

1.1.2.  в пункте 2.3 слова «…в составе 8 членов»  заменить словами «…в составе  10 членов»;

1.1.3. пункт 2.4 после слов «…направления запросов» дополнить словами «…Советом народных депутатов округа Муром».
2.  Приложение №2  «Состав антикоррупционной комиссии по проведению экспертизы нормативных правовых актов и их проектов, принимаемых  в муниципальном образовании  округ Муром» решения изложить в новой редакции согласно приложению.

3. Считать утратившими силу решения Совета народных депутатов округа Муром от 26.10.2010№1138 «О внесении изменений в состав антикоррупционной комиссии  по проведению экспертизы нормативных правовых актов и их проектов, принимаемых в муниципальном образовании округ Муром, утвержденной решением Совета народных депутатов округа Муром  от 22.12.2009 №948», от 26.04.2011 №13 «Об утверждении состава антикоррупционной комиссии по проведению экспертизы нормативных правовых актов и их проектов, принимаемых в муниципальном образовании  округ Муром, утвержденного решением  Совета народных депутатов округа Муром  от 22.12.2009 №948», от 24.01.2012 №152 «О внесении изменений в состав антикоррупционной комиссии по проведению экспертизы  нормативных правовых актов и их проектов, принимаемых муниципальным образованием округ Муром, утвержденного решением Совета народных депутатов округа Муром от 26.04.2011 №13».

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов по местному самоуправлению, законности и правопорядку Шешунова Э.К.

 5.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава округа

Председатель Совета

Е.Е. Рычков

К.Г. Федурин

Приложение

к решению Совета народных депутатов округа Муром

от  27.11.2012  № 271
Состав
антикоррупционной комиссии по проведению экспертизы нормативных
правовых актов и их проектов, принимаемых в муниципальном образовании округ Муром
1. Вахляев Василий Константинович-  заместитель председателя Совета народных депутатов округа Муром

2. Шешунов Эдуард Константинович- депутат Совета народных депутатов округа Муром, председатель постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по местному самоуправлению, законности и правопорядка
3. Каряев Олег Александрович– депутат Совета народных депутатов округа Муром

4. Карпов Дмитрий Александрович – начальник правового управления

5. Шишкина Анна Павловна  – заместитель  начальника  правового управления, заведующий отделом правовой экспертизы и нормотворчества администрации округа Муром

6. Косюк Виктор Васильевич -начальник отдела по мобилизационной работе и общественной безопасности администрации округа Муром

7. Чубарова Галина Петровна – консультант по правовым вопросам Совета народных депутатов округа Муром

8. Гучанов Денис Александрович  – главный специалист административной комиссии №2 администрации округа Муром

9. Представитель Муромского филиала МПСИ (по согласованию)

10.  Представитель МиВЛГУ (по согласованию)

	Готовил:

	Главный специалист

правового управления                                                                             Е.Н. Васильева
	Е.Н. Васильева

	Согласовано:

Председатель постоянной комиссии Совета народных

депутатов

Э.К.  Шешунов
Завизировано:

	Начальник

правового управления                                                                                  Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Заведующий  информационно-компьютерным отделом                       В.В. Попов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: размещение сведений о доходах,
	Разослать:
	По 1 экз –в дело, отдел организационной и контрольной работы, кадров и делопроизводства,  правовое управление, Совет народных депутатов, газета «Муромский край